

24th August, 2017

To, The Bombay Stock Exchange, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 27th floor, Dalal Street, Mumbai-400023

Dear Sir/madam,

Security Code: - 517119

Further to mail dated 10th August, 2017 in connection with 36th AGM Notice of the Company to be held on Wednesday, 20th September, 2017 at Hotel Celebration, Banquet Hall, Opp. New S.T. Road, Alandi Road, Pune 412 105 at 12:00 noon, we enclose herewith copy of Newspaper Advertisement for '36th Annual General Meeting' of the Company, Remote E-voting information and Book Closure, published in following newspapers on 24th, August, 2017.

- · The Free Press Journal and
- Navshakti

This will also be placed on our website www.pcstech.com.

This is for your information and records

Thanking you,

Yours Faithfully

For PCS Technology Limited

Bhaskar Patel Company Secretary

#### THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | AUGUST 24, 2017

## DES

# PCS Technology Limited

TECHNOLOGY Corp.

Corp. off: 6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> floor, Technocity, plot no. X-5/3, MIDC, Mahape, Navi Mumbai-400710. Tel.:022 41296111, Fax: +91-22-22851489.

Regd.Off: Gat No. 478, Alandi Markaal Road, Tal.: Khed, Alandi, Dist.: Pune-412106 Tel.: 020-26681619, Web: www.pcstech.com, Email:investorsgrievances@pcstech.com

### NOTICE OF 36<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting("36th AGM") of the Company will be held on Wednesday, 20th September, 2017 at 12.00 noon at Hotel Celebration, Banquet Hall, Opp. New S.T. Road, Alandi Road, Pune 412 105 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 36th AGM of the Company.

The Notice convening the 36th AGM and Annual Report 2016-17 in electronic mode have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the Notice convening the 36th AGM and the Annual Report 2016-17 have been sent to other members at their registered address through Permitted mode. These documents are also available on the Company's website www.pcstech.com and the relevant documents pertaining to the items of the business to be transacted at the 36th AGM are available for inspection at the Registered office of the Company during working hours on all days expect Saturdays, Sundays and Public Holidays up to the date of the Annual General Meeting.

#### **Book Closure date**

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, notice is further given that the Register of members and Share Transfer Books will remain close from Thursday, 14<sup>th</sup>day of September, 2017 to Wednesday, 20<sup>th</sup> day of September, 2017 (both day inclusive) for the purpose of Annual General meeting.

#### Voting through Electronic means

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013, read with related rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards 2 on General Meeting, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

During the remote e- voting, members of the Company holding shares either in physical form or Dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 13, 2017 may cast their vote electronically on the business as set forth in the notice of AGM through electronic voting system of CDSL from the place other than the venue of AGM. The votes once casted by the member cannot be allowed to change it subsequently or cast the vote again. All the members are informed that:

- The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means is September 13, 2017.
- The remote e-voting shall commence on September 17, 2017 from 10:00 a.m. (IST)
- The remote e-voting shall end on September 19, 2017 by 05:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting beyond 05:00 p.m. on September 19, 2017.
- The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the AGM.
- The facility for voting through ballot paper shall be available at AGM.
- The members whose name is recorded in the register of members maintained by the depositories as on cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM through ballot paper.

The members who are already registered with CDSL for e-voting may use his existing user ID and password for casting a vote and the members who are not registered with the CDSL for e-voting may refer the procedure mentioned in note no. 8 (A) (7) of page no.2 of Annual General Meeting Notice of the Company.

The date of completion of sending the notice of 36th AGM in permitted mode(s) is 22<sup>nd</sup> August, 2017. The notice of 36<sup>th</sup> AGM is also available on the Company's website **www.pcstech.com**. In case of the queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for the members and remote e-voting user manual for members available at **www.evotingindia.co.in** or may write to the undersigned at the above mentioned email ID or the registered office.

#### Change of Address

Members holding shares in physical mode are requested to inform Company about the change of Address, if any, to the Company's Registrar & transfer Agent Mr. Bhagwan of M/s. Bigshare Services Pvt Ltd. situated at 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East) Mumbai 400059 latest by 13st September, 2017. The members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such change.

#### Scrutinizer

The Company has appointed M/s. B. Desai & Associates, Practicing Company Secretary (Membership no. 7899) to act as a scrutinizer for conducting the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner.

#### Proxy

A member entitle to attend and vote at the Meeting is entitled to attend and vote on poll instead himself and the proxy need not be the member of the Company. The Instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the Commencement of the Meeting.

#### **Contact Details**

Grievances connected to remote e-voting by electronic means, if any may be addressed to the Company Secretary at Email Id: investorsgrievances@pcstech.com

By Order of the Board
For PCS Technology Limited
B. J. Patel
Company Secretary

Place: Mumbai Date: August 23, 2017 DC5

पीसीएस टेक्नॉलॉजी लिमिटेड

सीआयएन : एल७४२००एमएच१९८१पीएलसी०२४२७९

कॉर्पों. कार्याः ६ वा व ७ वा मजला, टेक्नोसिटी, प्लॉट क्र. X-५/३, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई-४०० ७९० फोन: ०२२-४१२९६१११ फॅक्स : +९१ २२ २२८५१४८९

नों. का. : गट क्र. ४७८, आळंदी मरकल रोड, ता. खेड, आळंदी, जि. पुणे-४१२१०६.

द्. : ०२०-२६६८१६११, वेब : www.pcstech.com ई-वेल: investorsgrievances@pcstech.com

## ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंग आणि बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३६ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्यासाठी कंपनीची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''३६ वी एजीएम'') बुधवार, २० सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. हॉटेल सेलिब्रेशन, बँक्वेट हॉल, न्यू एस. टी. रोड, आळंदी रोड, पुणे-४१२१०५ येथे होणार आहे.

कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडं ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवलेले आहेत अशा सर्व सभासदांना ३६ वी एजीएम निमंत्रणाची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१६-१७ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवले आहे. ३६ वी एजीएम निमंत्रणाची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१६-१७ यांच्या प्रत्यक्ष प्रती संमत माध्यमातून अन्य सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठवल्या आहेत. हे दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट : www.pcstech.com वर देखील उपलब्ध आहेत आणि ३६ व्या एजीएममध्ये कामकाज करावयाच्या बाबींच्या बाबतीत संबंधित दस्तावेज पाहण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेपयैत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुङ्ग्या सोड्न सर्व दिवशी कामाच्या वेळेत उपलब्ध असतील.

बुक क्लोजर तारीख

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम १० आणि सेबी (एलओडीआर) रेखुलेशन, २०१५ चे रेखुलेशन ४२ यांना अनुसरून पुढे सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, १४ सप्टेंबर, २०१७ ते बुधवार, २० सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता संबंधित तरतुदी आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ आणि सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्डस् २ च्या तरतुदीनुसार कंपनीला तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांचा मताधिकार वापरण्याची सुविधा देऊ करण्यात आनंद होत आहे आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटिंग सेवेमार्फत कामकाज करता येईल.

रिमोट ई-व्होटिंगदरम्यान १३ सप्टेंबर, २०१७ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस प्रत्यक्षात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद एजीएमच्या ठिकाणाहून अन्य जागेतून सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्रणालीमार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतील. सभासदांनी एकदा का मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची किंवा पुन्हा मत देण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की,

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्यासाठी पात्रता ठरविण्याकरिता कट-ऑफ डेट आहे १३ सप्टेंबर, २०१७.
- \* रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात १७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे) होईल.
- १ रिमोट ई-व्होटिंग १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. सीडीएसएलकडून १९ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या सं. ०५.०० नंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल.
- ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत आधीच त्यांचे मत दिले असेल ते सभेत हजर राहू शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा त्यांना हक्क नसेल.
- मतपत्रिकांमार्फत मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध असेल.
- केवळ कट-ऑफ डेट रोजीस डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या सभासदांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नोंदवले असेल तेच सभासद रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास आणि एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यास हक्कदार असतील.

जे सभासद ई-व्होर्टिंगसाठी आधीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असतील ते मत देण्यासाठी त्यांचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात आणि जे सभासद ई-व्होर्टिंगसाठी सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत नसतील त्यांनी कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या पान क्र. २ च्या टीप क्र. ८ ए (७) मध्ये दिलेली प्रक्रिया पाहू शकतात.

संमत मार्गाने ३६ व्या एजीएमची सूचना पाठवणे पूर्ण होण्याची तारीख आहे २२ ऑगस्ट, २०१७ आहे. ३६ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट : www.pcstech.com वर देखील उपलब्ध आहे. चौकशी करायची झाल्यास, तुम्ही सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि सभासाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल www.evotingindia.co.in वर उपलब्ध आहे किंवा निम्नस्वाक्षरीकारांना वरील ई-मेल आयडीवर किंवा नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे.

#### पत्त्यांमधील बदल

प्रत्यक्ष पद्धतीने समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपा करून त्यांच्या पत्यात कोणताही बदल झाल्यास कंपनीला, श्री. भगवान कंपनीचे रजिस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्स्फर एजंट-मे. बिगशेअर सर्व्हिंसेस प्रा. लि., १ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओॲसिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९ यांना १३ सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत कळवावे. डिमॅट प्रकारे समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी अशा बदलाबाबत त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस (डीपी) ना कळवावे.

#### तपासणी अधिकारी:

मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शींपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून कृती करण्यासाठी कंपनीने मे. बी. देसाई ॲण्ड असोसिएटस्, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. ७८९९) यांची नियुक्ती केली आहे.

#### प्रतिपत्री

सभेत हजर राहून मत देण्यास हक्कदार असलेला एखादा सभासद त्याच्या स्वत: ऐवजी हजर राहून मतदानात मत देणाऱ्या एका प्रतिपत्रीची नियुक्ती करण्यास देखील हक्कदार आहे आणि प्रतिपत्री कंपनीचा सभासद असणे गरजेचे नाही. प्रतिपत्रीच्या नियुक्तीचे पत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा सुरू होण्याच्या किमान ४८ तास आधी जमा केले पाहिजे.

#### संपर्क नपणील

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास, त्या कंपनी सेक्रेटरींकडे ई-मेल आयडी : - investorsgrievances@pcstech.com येथे कराव्यात.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून पीसीएस टेक्नॉलॉजी लिमिटेडसाठी

विकाण : मुंबई. दिनांक : २३ ऑगस्ट, २०१७.

बी. जे. पटेल कंपनी सेक्रेटरी